Приказ № 7
по МКОУ «Гулдынская ООШ» от 1 марта 2021г. «О проведении ВПР»
Согласно приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11.02.2021г.№ 1 If с целью эффективной организации и проведения
ВПР.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести ВПР 4,5,6,7 классах с 15 по 21 мая 2021г в штатном режиме.
2. Назначить ответственным координатором и техническим специалистом сопровождения учительницу Керимова Гасан и провести ей ВПР в соответствии с требованиями его проведения и в установленные сроки Рособрнадзором.
3. Назначить учителей предметников предметы которых входят в ВПР ассистентами организатора- координатора по школе.
4. Утвердить школьный график проведения ВПР на 2020-2021 уч.год.
[image: image1.jpg]

Халимбеков Н.К.